Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « N(on) ». Si vedano nn. 357, 358, 395, 407,

415, 460, 462, 464, 465, 468.

Ea die. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de mandato
dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Bartholomeo quod
hodie ante terciam compareat coram dicto domino vicario ad respondendum pre-
dictis dictis per dictum Iohannem et ad audiendum quid ipse dominus vicarius dice-
re voluerit. //

394

1346 maggio 29

Antonio de Bargiis, monaco del monastero di Santa Maria di Staffarda, nomina
procuratore frate Angelo, priore dei Crociferi, nella causa di cui al n. 342.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 369, 556, 561.

In nomine Domini amen. Ego frater Anthonius a de Bargiis, monacus Scafarde,
facio meum procuratorem fratrem Angelum, priorem Cruciferorum, ad petendum,
exigendum et recipiendum quicquid et quantum habere et recipere debeo ab archi-
presbitero de Rappallo ***, et a dictis causis et cetera ***. Actum Ianue, in curia ar-
chiepiscopali Ian(uensi), M°CCC°XXXXVI, inditione XIII, die XXVIIII b madii, circa
terciam. Testes Nicolaus de Sancta Iulia notarius c, et Philipus de Luca. /

a Segue depennato mo    b segue depennato au    c segue depennato et Iohannes de Prina
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395

<1346 maggio 29>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna il termine della
giornata a Bartolomeo <Gareto di Rapallo faber, procuratore della figlia Moysia>,
affinché compaia per rispondere.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 357, 358, 393, 407, 415, 460, 462, 464, 465, 468.

(c. 63r) Die a predicta. Dominus vicarius statuit terminum dicto Bartholomeo
quod hodie ante vesperas veniat deliberatus ad respondendum predictis.

a Segue depennato X

396

<1346> maggio 29

Deposizione giurata di Domenichina, che afferma di aver contratto matrimonio
per verba de presenti quattro anni prima con Giovanni.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 397, 398, 428.

(c. 63v) Die XXVIIII madii. Dicta Dominighina, constituta in iure in presentia
dicti domini vicarii, iuravit dicere veritatem. Interrogata si contraxit matrimonium per
verba de presenti cum dicto Iohanne, respondit quod sic. Interrogata quo anno, men-
se, die, loco et quibus presentibus, respondit quod iam sunt anni IIII°<r> de mense
madii presente, in domo a Mindini de Albario, presentibus ipsa et dicto Iohanne et non
aliis, preter unam suam filiam parva<m> annorum duorum. Interrogata per quem
modum contraxit matrimonium, respondit quod dictus Iohannes dixit eidem Domini-
ghine: – Dominighina, tange m(ich)i manum. Ego do tibi manum in fide quod tu es
mea uxor et pro uxore mea ego accipio te –. « Et ego tunc dixi ei: – Et ego sic pro ma-
rito meo accipio te – et postea me per annos IIIIor tenuit pro b uxore sua in eadem do-
mo et in lecto et ad mensam, et ex eo habui filias tres feminas ».

a Segue depennato And    b segue depennato us
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397

<1346 maggio 29>

Deposizione giurata di Giovanni, che nega di aver contratto matrimonio per ver-
ba de presenti con Domenichina.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 396, 398, 428.

Ea die. Dictus Iohannes, constitutus in iure in presentia dicti domini vicarii, iu-
ravit dicere veritatem. Interrogatus si a contraxit matrimonium per verba de presenti
cum dicta Dominighina, respondit non. Interrogatus si cognoscit eam carnaliter, re-
spondit quod « Sic, tanquam cum mea famula et concubina ».

a Segue depennato dix

398

<1346> maggio 29

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna il termine di 8
giorni alle parti perché producano le prove a supporto.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 396, 397, 428.

Die XXVIIII madii. Dictus dominus vicarius, sedendo pro tribunali, statuit
terminum dictis partibus ad probandum quid probare voluerint in dicta causa octo
dierum proxime venturarum et quod sint singules dies a utiles ad videndum iurare
testes, aliter et cetera.

a Nel testo diebus
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399

<1346> maggio 29

Prete Bernardo, ministro e rettore della chiesa di San Silvestro, presenta al vicario
<di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, prova della sentenza emessa dal suo
predecessore in merito alla causa che lo divide da prete Michele di Pontremoli, chierico
della predetta chiesa.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 400, 402.

(c. 64r) Die XVIIII madii. Dictus presbiter Bernardus a comparuit et produxit b

ad faciendum fidem de appellatione sua et de hiis que sibi mandavit dictus dominus

vicarius facere sibi fidem scripture tenoris infrascripti:

In nomine Domini amen. Presbiter Bernardus, minister et rector ecclesie Sancti

Silvestri de Ianua, comparuit in presentia reverendi in Christo patris et domini, do-

mini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuensis, dicens quod per dictum Antonium,

archidiaconum Alexandrinum ac canonicum Sancte Marie de Vineis Ianuensis, tan-

quam verum vicarium in quadam causa vertenti inter ipsum presbiterum Bernardum,

ex una parte, et presbiterum Michaelem de Pontremullo, asserentem se clericum

dicte ecclesie, occasione clericatus quem petit in dicta ecclesia dictus presbiter Mi-

chael, fuit lata sententia quod ipse presbiter Michael habere deberet a dicto presbite-

ro Bernardo libras IIIIor ianuinorum annuatim percipiendas cum pensionibus et red-